1
Преобразователи частоты
DEKraft V060
2
3
DEKraft
Преобразователи частоты (ПЧ)

Сертификаты CE
7
Расшифровка артикула
Название линейки Серия Мощность Вход Режим работы
DEKV 060  G0R4 S2 B
DEK – DEKraft
V – Variable speed drives
Серия 060
G0R4 – 0,4 кВт
G0R75 – 0,75 кВт
G1R5 – 1,5 кВт
G2R2 – 2,2 кВт
G3R7 – 4 кВт
G5R5 – 5,5 кВт
G7R5 – 7,5 кВт
G011 – 11 кВт
G015 – 15 кВт
S: Одна фаза
T: Три фазы
2: 220В
4: 380В – 440В
В – встроенный
тормозной модуль
Целевое применение Небольшие и простые двигатели общего назначения
Модельный ряд Серия DEKV060 до 15 кВт
Особенности
Предел регулирования
скорости  1:100 (при векторном управлении)
Точность стабилизации
скорости ±0,5% (при векторном управлении)
Точность частоты Цифровая: 0,02%, Аналоговая: 0,1%
Кривая управления U/f Линейная, квадратичная и пользовательская
Торможение постоянным
током Да
Частота ШИМ От 0,05 кГц до 16 кГц
Охлаждение Принудительное
8
Артикулы и спецификации
Ряд Входное
напряжение
Артикул Ном. входной ток Тяжёлый режим работы (HD) Размер упаковки
(мм)
(A) Рдв.  (кВт) Макс ток в уст. режиме (A)
До
15кВт
220 В
Одна фаза
DEKV060G0R4S2 5 0,4 3 215*155*208
DEKV060G0R4S2B 5 0,4 3 215*155*208
DEKV060G0R75S2 9 0,75 5 215*155*208
DEKV060G0R75S2B 9 0,75 5 215*155*208
DEKV060G1R5S2 15,7 1,5 7 215*155*208
DEKV060G1R5S2B 15,7 1,5 7 215*155*208
DEKV060G2R2S2 27 2,2 10 215*155*208
DEKV060G2R2S2B 27 2,2 10 215*155*208
380 В
Три фазы
DEKV060G0R75T4B 4,4 0,75 3 215*155*208
DEKV060G1R5T4B 6 1,5 4,5 215*155*208
DEKV060G2R2T4B 6,8 2,2 6 215*155*208
DEKV060G3R7T4B 11 4 9,5 215*155*208
DEKV060G5R5T4B 15,5 5,5 13 300*205*235
DEKV060G7R5T4B 20,5 7,5 17 300*205*235
DEKV060G011T4B 26 11 25 345*240*240
DEKV060G015T4B 35 15 32 345*240*240
Ряд Входное
напряжение
Артикул Присоединительные размеры (мм) Диаметр
Ød